UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số  39/ PGD&ĐT

V/v Nộp hồ sơ đề nghị công nhận hoàn thành PCGD, XMC năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 12  tháng 10 năm 2015

Kính gửi : Ban chỉ đạo PCGD, XMC các xã, thị trấn

Thực hiện công văn số 651/BCĐ ngày 05/6/2015 của Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xoá mù chữ tỉnh Hải Dương về việc thực hiện nhiệm vụ Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2015;

Thực hiện Công văn số 1036/SGDĐT-GDTrH ngày 03/9/2015 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc đôn đốc triển khai nhiệm vụ PCGD-XMC. Để kịp thời tổng hợp hồ sơ đề nghị công nhận hoàn thành PCGD, XMC năm 2015. Phòng giáo dục và đào tạo yêu cầu các BCĐ tổng hợp hồ sơ đề nghị như sau:

1. Quy định về hồ sơ đề nghị công nhận hoàn thành Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2015 ( Hồ sơ được đóng thành quyển theo thứ tự )
1.1. Trang bìa: Hồ sơ đề nghị công nhận kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2014, xã……………..

1.2. Tờ trình đề nghị kiểm tra công nhận kết quả PCGD, XMC

1.3. Biên bản tự kiểm tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ (Theo công văn số 1351/BCĐ)

1.4. Biên bản kiểm tra của cấp huyện đối với xã

1.5. Các biểu mẫu thống kê ( số liệu bảng thống kê phải thống nhất với số liệu trên phần mềm PCGD,XMC)
- Mầm non: M1, M2, M3

- Tiểu học: M1, M2, M3

- THCS : M1, M2, M5, M6, M7

- Xóa mù chữ: M1, M2, M3

2. Các biểu mẫu thống kê (theo mục 1.5) nộp thêm file mềm vào địa chỉ : pcgdninhgiang@gmail.com
Chú ý:  - Đóng gói theo tên:  thongkephocap_tên xã   (vd: thongkephocap_tanphong)

  - Bên trong gồm 04 thư mục: mamnon,tieuhoc,THCS,XMC
  - Trong mỗi thư mục là các mẫu thống kê quy định tại mục 1.5

3. Giao cho các trường trung học cơ sở có trách nhiệm tổng hợp hồ sơ, đóng quyển và gửi hồ sơ, file mềm về PGD&ĐT đúng thời gian quy định:

-  Nhận hồ sơ tại PGD&ĐT  ngày 19/10/2015, đồng chí Đặng Văn Thanh tiếp nhận.
- Nộp thêm file mềm  trước 17 giờ ngày 17 tháng 10 năm 2015.
Đề nghị BCĐ phổ cập giáo dục, xóa mù chữ các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

 - BCĐ các xã, thị trấn

 - Lưu PGD&ĐT
	TM. BCĐ PHỔ CẬP GIÁO DỤC,XMC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Lâm Tiến Đắc